
Somos curiosos por naturaleza, guiados por el gusto y 
listos para  explorar.

Nuestro origen está profundamente arraigado en la conexión 
entre la comida y los viajes, redefiniendo nuestro 

significado del gusto.
Bienvenidos al Secret Garden, un lugar donde los sabores 

se mezclan con el entorno y te conectan con tierras 
lejanas.

Siéntete cómodo y déjate guiar en este maravilloso viaje.

HUEVOS REVUELTOS
pan tostado de masa madre, huevos, 
+ queso y jamón cocido 2€

7€

TOSTADA NORDICA
pan de masa madre,  queso crema, salmón ahumado, pepino

9€

TORTILLA FRANCESA
pan tostado de masa madre, huevos
+ queso y jamón cocido 2€

7€

10€ HUEVOS BENEDICT 
muffin ingleses caseros, huevos poché, salsa holandesa 
+ bacon 2€ 
+ salmon ahumado 3€
+ champiñones y rúcula 2€ 

TOSTADA DE AGUACATE
pan tostado de masa madre, queso crema, aguacate
+ champiñon 
+ poached egg + 1.50€

7€

TOSTADA VEGANA
pan tostado de masa madre, queso vegano “quesoy_FT” de 
anacardos y setas asadas

8€

7,50€ AÇAÍ BOWL
crema de açaí, granola casera y fruta de temporada

YOGUR BOWL
yogur griego, granola casera y fruta de temporada

7€

CROISSANT
dulce o salado

3,50€

WAFFEL DULCE
nata montada, fruta de temporada

7€

09:OO - 12:00

13,50€ IKAN SAMBAL
ensalada de papaya verde, cherne de la lonja en ceviche 
anacardos tostados, salsa de leche de tigre

SHUMAI AL VAPOR
dumpling de cerdo especiado, salsa de soja y sésamo

9,50€

COSTILLAS CHAR SUI
costillas de cerdo a baja temperatura laqueada, salsa char sui

12€

GYOZA DORADA
col china, setas shiitake fermentado, jengibre, 
salsa de soja y sésamo

9€

SALMON & COCO
salmón curado en jugo de naranja, leche de coco, aceite de 
cilantro, arroz crujiente

13€

PATO PEKIN 
pato laqueado, cebolleta, , crepes, salsa hoisin

9,50€

ROLLITOS ESTILO SHANGAI 
verduras oriental, setas shiitake, salsa agridulce

8,50€

9€ GAMBONES CRUJIENTES
gambones envuelto en masa filo, hoja de lima kaffir,
mayonesa de sriracha casera

12€ RENDANG BALINESE
estofado tradicional balines con especias y leche de coco

ROLLITOS DE PRIMAVERA VIETNAMITAS 
papel de arroz, verduras frescas, fideos vermicelli, salsa de 
miso y cacahuetes
+ gambas 3€

10€

BOWL JAPONES
arroz, alga nori, brotes de soja, edamame, cebolla crujiente, 
mayonesa tropical 
+salmón curado 3€

11€

12€ BOWL INTEGRAL
arroz integral de cultivo orgánico, ensalada fresca, tomate 
cherry, bacon, pollo tierno, aliño al miel

12€

12:00 - TARDE :) 

SINGAPORE NOODLES       
vermicelli de arroz, gambas, panceta marinada, verduras, 
huevo

12€

15€

15€

14€

KOREAN KIMCHI RICE
kimchi fermentado, cerdo cocido a baja temperatura, verduras, 
huevo, setas shiitake, salsa coreana

NASI GORENG 
arroz, verduras salteadas, pollo, huevo frito, pak choi

13€

TOCINO CRUJIENTE
cerdo cocido 24horas a baja temperatura, verduras al wok, 
salsa coreana

14€

MIE GORENG             
fideos de huevo, verduras salteadas, huevo, pasta de chili, 
cebolleta
+ pollo 2€ 
+ gambas 3€ 

13€

TARTA DE QUESO VASCA
tarta de queso quemada a lo estilo Vasco

BROWNIE
brownie de 3 chocolate, helado de plátano y chocolate 

BANOFIO
banofio toffee, platanos km 0, frosting de cafe 

BOWL DE ENSALADA VIETNAMITA
lechuga, verduras julianas, setas, vermicelli de arroz,
salsa vietnatmita

5.50€

6.50€

6€

PAN AL VAPOR O ARROZ BLANCO + 3€

PAD THAI                  
fideos de arroz, huevo, tofu, chalota, cebolleta, 
brote de soja
+ pollo 2€                  
+ gambas 3€

Espresso   
Espresso doble   
Cappuccino   
Macchiato   
Americano   
Cortado largo   
Flat white   
Latte macchiato
Tea

Matcha latte
Tumeric latte
Chai latte
Bulletproof coffee

1.20€
1.80€
2,50€
1.40€
1.60€
1.60€
2.70€
3.00€
2.50€

4.20€
3.50€
3.50€
3.50€

3.50€
3.50€
3,50€

1.90€
2.00€
2.00€
2.00€

Cafe frio
Té frío jengibre y limón
Té frío de limon

BEBIDAS REFRESCANTES
Coca Cola / Zero / Sprite 
Agua con gas
Agua sin gas 500ml
Agua sin gas 1L   
 

3.50€
3.50€

FERMENTADOS CASEROS 
Kosmic Kombucha
Homemade Tepache

ZUMOS 
Zumo de naranja 
Zumo de pomelo

BATIDOS*

VERDE
piña, espinaca, pepino, 
col negra

ROJO
fresa, arándanos, cereza, 
mango

AMARILLO
mango, melon, piña, kiwi
*con agua o leche

3.50€

5.00€

CERVEZA
Estrella Galicia
IPA
Cerveza sin alcohol

VINO DE LA CASA
copa de vino blanco 
o tinto*

*Consulte nuestra lista de 
vinos para descripciones y 
botellas completas

2.50€
4,50€
2.00€

4.50€

TABLA DE QUESOS VEGANOS
selección de quesos vegano artesanal “quesoy_FT”

9€

TRADICIONAL PANANG CURRY
leche de coco, verduras, mantequilla de cacahuetes, 
lima kaffir 
+ pollo 2€

PREGUNTA POR EL POSTRE ESPECIAL DEL DIA :)

SURFESCAPE 
ron picante, falernum, lima, azúcar, colonche
 

BANANA COLADA - 
ron agrícole, lima, plátano, coco

TEQUILA FLOWER - 
tequila picante, lima, azúcar, tepache

GINGER GREEN  - 
vodka, limón, matcha, jengibre
 

MEZCAL MULE  - 
mezcal, lima, maracuyá, pepino, cerveza de jengibre

BASIL MOJITO - 
gin, albahaca, saint germain, cedrata, lima

KAFFIR AMERICANO - 
luxardo bitter, vermouth blanco, soda, hojas de kaffir 

PINKY SOUR  - 
gin, frambuesa, azúcar, limón

COCONUT OLD FASHIONED - 
bourbon whiskey, azúcar, bitter lavanda, coco

BERRY NEGRONI - 
gin, campari, vermouth rojo, jengibre, té de frutos rojos

CLASSIC COCKTAILS 7.50€

CLASSIC PREMIUM COCKTAILS 9€

11€

9€

9€

9€

9€

9€

9€

9€

9€

11€

6€

6€

6€

Blanco

Paladin TreVenezie IGT, Italia -
100% Sauvignon 

Bodega Ferrera Blanco Afrutado, Tenerife, España – 
Variedad 50%Moscatel 50% Listán Blanco

Bodega Ferrera Blanco Seco, Tenerife, España – 
Variedad Albillo Criollo, Muscatel y Listán Blanco 

Bodega Vulcano, Lanzarote, España –  
100% Malvasia Vulcanica
 

tinto 

Bodega Puente del Ea Eridano, Rioja, España – 
100% tempranillo

Bodega Nueve Uvas Mikado 141 Crianza, Rioja, España - 
Variedad Tempranillo, Garnacha y Graciano

Bodega Tinto Pesquera Crianza, Ribera del Duero, España -
100% Tempranillo

espumoso

Soligo Col De mez Prosecco Valdobbiadene 
superiore DOCG, Italia -
100% Glera

Castello Bonomi Franciacorta Brut DOCG, Italia - 
70% Chardonnay 30% Pinot Noir

 

5€ / 21€

25€

27€

29€

32€

5€ / 19€

35€

50€

5€ / 25€

TROPICAL MULE  -
maracujia, lima, cerveza de jengibre

BASIL-TAS -
atlbahaca, limón, cedrata tassoni

NO NEGRONI -
bitter kas, pepino

https://www.instagram.com/thesurfescape/


 

Espresso   
Espresso double   
Cappuccino   
Macchiato   
Americano   
Cortado largo   
Flat white   
Latte macchiato
Tea

Matcha latte
Tumeric latte
Chai latte
Bulletproof coffee

1.20€
1.80€
2,50€
1.40€
1.60€
1.60€
2.70€
3.00€
2.50€

4.20€
3.50€
3.50€
3.50€

3.00€
3.50€
3,50€

1.90€
1.90€
1.80€
1.80€

Iced coffee
Ginger lemon iced tea
Lemon iced tea

SOFT DRINKS
Coca Cola   
Coca Cola Zero  
Still Water   
Sparkling Water

3.00€
3.00€

Kosmic Kombucha
Homemade Tepache

Fresh orange juice
Fresh grapefruit juice

SMOOTHIES
GREEN
banana, spinach, apple

RED
berries, banana

YELLOW
banana, mango
pineapple 
*with water or milk 

3.50€
3.50€

5.00€

BOTTLED BEER
Estrella Garlicia
IPA
Non-alcohol beer

HOUSE WINE 
glass of white or red*

*see our wine list for 
descriptions and full bottles 

2.50€
4,50€
1.50€

4.50€

SCRAMBLED EGGS TOAST
sourdough bread, scrambled eggs
+ ham and cheese 2€

7€

NORDIC TOAST   
sourdough bread, cream cheese, cucumber, smoked salmon

9€

FRENCH OMELETTE 
sourdough bread, omelette
+ ham and cheese 2€

7€

10€ EGGS BENEDICT
english muffin, 2 eggs, hollandaise sauce, spinach 
+ bacon 2€
+ salmon 3€

AVOCADO TOAST  
sourdough bread, cream cheese, avocado, rocket
+ champignons 1€ 
+ poached egg + 1.50€

7€

VEGAN TOAST
sourdough bread, Quesoy cashew cream, roasted mushroom

8€

7,50€ AÇAÍ BOWL
home-made granola, fresh fruit

YOGURT BOWL
greek yogurt, home-made granola, fresh fruit, coconut flakes, 
palm honey

7€

CROISSANT           
sweet or salty

3,50€

SWEET WAFFLE
lemon custard, fresh fruit

7€

We are curious by nature, guided by taste, ready to 
explore and  redefine horizons. Our origin is deeply rooted 

in the connection of food and travels, redefining our 
meaning of taste.

Welcome to the SECRET GARDEN, a place where flavours blend 
in the  environment and connect you to distant lands.  
Get comfortable and let yourself be guided on this 

wonderful journey.

09:00 - 12:00

13,50€ IKAN SAMBAL
thai papaya salad, grooper fish ceviche, toasted cashew, 
tiger milk sauce

SHUMAI
steamed pork dumpling, dark sauce

9,50€

CHAR SUI PORK RIBS
chinese bbq ribs

12€

GOLDEN  GYOZA 
chinese cabbage, ginger, home-made fermented shiitake, 
dark sauce

8,50€

SALMON & COCO
marinated salmon carpaccio, coconut milk, cilantro oil, 
crispy rice

13€

PEKIN DUCK
slow braised duck, crêpe, hoisin sauce

9,50€

SHANGAI STYLE ROLL
veggies, shiitake mushroom, sweet and sour sauce

8,50€

9€ CRUNCHY PRAWNS
wrapped prawns, kaffir lime, sriracha mayo

12€ BALINESE RENDANG
rich beef stew, coconut milk

VIETNAMISE SPRING ROLL
rice paper, fresh vegetables, vermicelli noodles, 
miso sauce, peanuts
+ shrimp 3€

10€

JAPANESE POKE BOWL
rice, edamame, soy sprouts, cruncy nori seaweed, onion crisp, 
tropical mayo 
+ cured salmon 3€

11€

12€ WHOLEGRAIN BOWL
organic wholegrain rice, fresh green, cherry tomato, 
bacon beets, tender chicken, honey dressing

12€

12:00 - LATE :)

SINGAPORE NOODLES       
rice vermicelli, shrimps, marinated pork belly, 
veggies, egg

12€

15€

15€

14€

KOREAN KIMCHI RICE
24hs slow cooked pork, fermented kimchi, eggs, 
crispy seaweed

NASI GORENG 
rice, vegetables, chicken, fried egg

TRADITIONAL PANANG CURRY 
coconut milk, veggies, peanut butter, kefir lime, 
fish sauce
+ chicken 2€
+ prawns  3€

13€

STIR FRIED PORK
24 hours slow-cooked pork belly, chinese vegetable, 
korean sauce

14€

MIE GORENG             
egg noodles, veggies, egg, chili paste, spring onion
+ chicken 2€
+ prawns 3€

13€

Basque Cheesecake
burnt basque style cheesecake

Brownie
3 chocolate brownies, choco & banana ice cream

Mochi 
selection of mochi, coco ice cream

SURFESCAPE -
spiced rum, falernum, lime, sugar, colonche
 

BANANA COLADA - 
9€
rhum agricole, lime, pineapple, coconut, banana

TEQUILA FLOWER - 
spicy tequila, lime, sugar, tepache

GINGER GREEN  - 
vodka, lemon, matcha, ginger
 

MEZCAL MULE  - 
mezcal, lime, passion fruit, cucumber, ginger beer

BASIL MOJITO - 
gin, basil, saint germain, cedrata

KAFFIR AMERICANO - 
luxardo bitter, white vermouth, soda, kaffir lime leaves

PINKY SOUR  - 
gin, raspberry, sugar, lemon

COCONUT OLD FASHIONED - 
bourbon whiskey, sugar, lavender bitters, coconut

BERRY NEGRONI - 
gin, campari, red vermouth, ginger, red fruit tea

CLASSIC COCKTAILS 7.50€

CLASSIC PREMIUM COCKTAILS 9€

11€

VIETNAMISE BOWL SALAD
fresh veggies, rice vermicelli, marinated grilled mushrooms

5.50€

6.50€

6€

9€

9€

9€

9€

9€

9€

9€

9€

11€

6€

6€

6€

Add rice and steamed bun to your meal + 3€

White 

Paladin TreVenezie IGT, Italy -
100% Sauvignon 

Bodega Ferrera Blanco Afrutado, Tenerife, Spain -  
Blend 50%Moscatel 50% Listán Blanco

Bodega Ferrera Blanco Seco, Tenerife, Spain -
Blend Albillo Criollo, Muscatel y Listán Blanco 

Bodega Vulcano, Lanzarote, Spain - 
100% Malvasia Vulcanica
 

Red 

Bodega Puente del Ea Eridano, Rioja, Spain – 
100% tempranillo

Bodega Nueve Uvas Mikado 141 Crianza, Rioja, Spain - 
Blend Tempranillo, Garnacha y Graciano

Bodega Tinto Pesquera Crianza, Ribera del Duero, Spain -
100% Tempranillo

sparkling

Soligo Col De mez Prosecco Valdobbiadene 
superiore DOCG, Italy -
100% Glera

Castello Bonomi Franciacorta Brut DOCG, Italy - 
70% Chardonnay 30% Pinot Noir

 

5€ / 21€

PAD THAI                  
rice noodles, egg, tofu, spring onion, soy sprouts
+ chicken 2€
+ prawns 3

25€

27€

29€

32€

5€ / 19€

35€

50€

5€ / 25€

TROPICAL MULE  -
passion fruit, lime, ginger beer

BASIL - NORITO -
basil, lemon, cedrata tassoni

NO NEGRONI -
cucumber cordial, bitter kass

https://www.instagram.com/thesurfescape/

